Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Рыльская основная общеобразовательная школа №2»

Приказ

от 07.09.2023  г.                                                                                      № 1-359

г. Рыльск

О назначении наставников и формировании наставнических пар

            В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества

в МБОУ «Рыльская ООШ №2»  на 2023 год, 2023 – 2024 учебный год, утвержденной

приказом директора от «22 » марта 2023 г. № 1-96

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором по реализации цикла наставнической работы – Бондареву

Е.М., зам.директора по УВР

2. Назначить наставниками по форме наставничества «педагог-педагог»:

Бондареву Елену Михайловну, заместителя директора по УВР

Грибову Светлану Александровну, руководителя ШМО классных руководителей

3. Сформировать наставнические пары по форме «педагог-педагог» на 2023-2024 учебный год:

Бондареву Елену Михайловну, зам. директора по УВР,  (наставник) – Маликову Марию

Сергеевну, старший вожатый, (наставляемый);

Грибову Светлану Александровну, руководителя ШМО классных руководителей

4. Наставникам Бондаревой Е.М., Грибовой С.А. разработать персонализированную

программу наставничества в срок до 12.09.2023 г.

5. Сформировать наставнические пары  по форме «ученик-ученик»:

Наставник Наставляемый Куратор

Ильяшова Алиса, 1 класс Спицын Кирилл, 1 класс Грибова С.А.

Дышенко Ульяна, 2 класс Дроздова Кристина, 2 класс Соловьева С.В.

Колмыкова, 3 класс Находкина София, 3 класс Григорова В.Н.

Акута Дарья, 4 класс Посметухов Егор, 4 класс Баранова А.Н.

Баранова Варвара, 5 класс Находкин Сергей, 5 класс Чебан Е.Н.

Тутова Людмила, 5 класс Колмыков Артем, 5 класс Чебан Е.Н.

Курдюкова Дарья, 6 класс Гладилин Константин, 6 класс Агапцева Н.А.

Чертова Валерия, 7 класс Макаров Владимир, 7 класс Евдокимова Е.Н.

Кочерова Дарья, 8 класс Шемяков Матвей, 8 класс Швыдченко Е.В.

Бурдюгова Валария, 8 класс Бондаренко Анастасия, 8 класс Швыдченко Е.В.

Бондаренко Анастасия, 8 класс Бурдюгова Валария, 8 класс Швыдченко Е.В.

Решетняк Ксения, 9 класс Глебов Крилл, 9 класс Ганжина М.А.

6. Кураторам наставнических пар (п. 5):

    6.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

    6.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

          6.3.Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                  Кобзарева Е.Н.